

ناگفته های پرستاران در جمع مدیران لامرد

پرستاران و کادر درمانی شهر لامرد بدون تعارف با مسئولین شهرستان لامرد گفت وگو کردند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، به مناسبت روز پرستار تعدادی از پرستاران با حجت الاسلام والمسلمین آزاد امام جمعه، مهندس خضری فرماندار، دکتر دشت پیما مسئول شبکه بهداشت و درمان شهرستان در مصلا الغدیر شهر لامرد برگزار شد.

در این دیدار صمیمی حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه شهرستان لامرد ضمن تبریک این ایام و تبریک روز پرستار و عرض خیر مقدم اظهار کرد: پرستاری شغلی است که در روایات به آن بسیار تاکید شده و مقام پرستار بسیار با ارزش شمرده شده است.

وی گفت: دعایی که بیمار در حق پرستار می کند بسیار با ارزش است، و این صبر و استقامتی که پرستاران دارند در عالم نمونه ندارد که پرستاران رابط بین خدا و بیماران هستند.

حجت الاسلام آزاد در ادامه به جایگاه شبکه بهداشت شهرستان لامرد در منطقه اشاره کرده و گفت: در دوران کرونا واقعا پرستاران و پزشکان از جان مایه گذاشتند و مردم ما سلامتی خودشان را مدیون شما عزیزان می دانند.

وی گفت: خدا رحمت کند مدافعان سلامت و دکتر کشتکار را که مردم جامعه ما مدیون تلاشهای شبانه روزی مدافعان سلامت هستند.

وی ادامه داد: شبکه سلامت و درمان لامرد محل مراجعه کل منطقه جنوب است و نوع رفتار شما و اخلاق شما نشانه و عملکرد شما نشانه فرهنگ این منطقه می شود.

آزاد بیان کرد: برگزاری جلسه امشب به مناسبت این بود که ما حرفها و درد دلهای شما را بشنویم و تا جایی که از دست ما بر می آید بتوانیم در حل مشکلات کمک کنیم.

در بخش دیگر این مراسم سرکار خانم زاهدی سوپر وایزر بیمارستان لامرد به نمایندگی از پرستاران حرف ها و دردلهای پرستاران را با مسئولین در میان گذاشت و گفت: پرستاری شغلی است که باید با جان و دل با بیماران کار کرد و کسی که از بیرون به پرستاران نگاه می کند فقط یک جنبه از شغل او را می بیند و به بقیه جوانب این شغل توجهی ندارد.

وی بیان کرد: ما پرستاران نیز دوست داریم مثل بقیه اقشار جامعه به مرخصی و تفریح و سفر برویم ولی شغل ما این را ایجاب نمیکند و باید در خدمت مردم و جامعه باشیم.

او گفت: در بیمارستان لامرد بعد از حادثه کرونا و به دلیل عدم حمایت، ۱۵ نفر از کادر پرستاری انصراف دادند، ساعت کاری برخی پرستاران در بیمارستان به دلیل نبود نیروی کافی به ۱۹ ساعت در شبانه روز رسیده است.

وی افزود: برخی موارد مردم خستگی ما را نمی بینند و با بی مهری با ما برخورد می کنند، ما مواردی داشتیم که خود پرستار مریض بوده و حال او از مراجعه کنندگان هم بدتر بوده است ولی بخاطر نداشتن نیرو نتوانستیم به ایشان مرخصی بدهیم و با همان حال بیمار مجبور به خدمت رسانی بوده است.

این پرستار با سابقه افزود: وقتی ما اعضای خانواده مان مریض شوند باید در خانه از آنها پرستاری کنیم ولی بخاطر شغل و خدماتی که باید ارائه کنیم نمی توانیم در کنار آنها باشیم و از مسئولین محترم درخواست داریم مشکلات پرستاران را از استان پیگیری کنند.

وی ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی شیراز حتی شام پرستاران را قطع کرده و هزینه ای بابت اینکه برای پرستاران بخواهند شام تهیه کنند به بیمارستان لامرد پرداخت نمی کند و ما از مسئولین شهرستان می خواهیم نسبت به تامین نیروی پرستاری از دانشگاه شیراز اقدامات لازم را انجام دهند.

در ادامه این دکتر علیرضا دشت پیما مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان لامرد از مشکلات پرستاران و عدم بودجه و نبود نیروی کافی در بیمارستان گلایه کرد.

در پایان این مراسم مهندس خضری فرماندار لامرد ضمن گرامیداشت روز پرستار گفت: ما از مشکلات پرستاران آگاهی داریم و برخی از مشکلات را ما باید پیگیری کنیم و برخی موارد نیز دست خود پرستاران و کادر درمانی و پزشکی شهرستان است که تمام سعی خود را انجام می دهیم تا بتوانیم این مشکلات را حل کنیم.